8 *
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Heredis epi in loco Prama, in Sunihinga aut ad Petera, omnia in beneticium suscipientes 
ad tinern dierum suoruin. [T. desuntj.

Rognante in p. d. n. J. Chr. anno XXVI inl. ducis Tassiloni . . actum in villa 
Frigisingas sub die consule quod est id. iul.

Kozr. f. 41 Meich. N. 39.
I Nr. 67 773 24. Juli.

Hcres eps depromit de alode, quae christianissimus Chunzo sibi et b. Martino in loco 
Phetaraha tradebat, cuius post obitum a germano illius, Nevo nomine, et soboli multum 
passa . . quod humiliati se ab eadem patrimonio eliminabant Otolf prenotati et Paldrih 
nepotis filii, necnon et Hroadheri pbr et posteri eornm. T. Ratolt, Ekkahart, Heimilo, 
Hununc, Arn, Cundhart, Tito, Pupo, Cundolf, Marcbeo, Piligrim. Sundarhori ex ore Heredis 
epi conscripsit.

Actum in villa Ehingas in anno XXVI rognante domno et inl. duce Tassilone sub die 
consule quod erat VIIII K. aug.

Kozr. f 42 v. Meich. Nr. 39.
Nr. 68, 773 15. Aug.

Raholf pbr rem propriam in Osinuuanc ad domum episcopalem ecclesiam b. Mariae et 
ad b. Corb. sepulchro in manus Heredis epi tradit. T. Wolfperht, Ma golf, Horskeo pbri. 
Arn, Liutfrid diac. Chuno, Sullo, Petto, Hitto, Ratolt, Arbeo, Wolfleoz, Wicrat. Sundarheri 
scripsit et subscripsit ex ore Heredis epi.

Actum in castro Frigisingas anno X X V I rognante domno et inl. duce Tassilone sub 
die consule quod erat XVIII K. septb. in conspoctu Heredis epi et cuncto clero.

Kozr. f. 53. Meich. N. 42.
* Nr. 69. 773 23. Aug.

Graman per consensum dni et ill. ducis Tassilonis rem propriam in Dorfin, suam et 
germani sui Pabonis portionem, a genitore Oadalmanuo et genetrice Perhtsuuind in heredi- 
datem relictam, ad ecclesiam b. Mariae Frisingas castro meniis sitam et ad sepulchrum b. Corb. 
tradit, sicut olim ab avone suo et a genetrice traditum fuerat. Nomina testium in libro 
traditionum habentur.

Actum in villa publica Thinolfingas nuncupante per manus Arpionis epi in anno XXVI 
régnante domno et ¡11. duce Tassilone sub die consule quod erat V K. septemb.

Roi Kozroh nur im Renner N. LXVI. Chonr. sacr. f. 15 a. Meich. N. 45 (mit irriger 
Jahreszahl XXVII.)

Nr. 70. 773 30. Aug.
Hunperht uuillam propriam Suueinpah tradedit ad ecclesiam b. Marie ot ad sepulchro 

b. C . . .  tain pro domno Tassilonem ven. ducem, qui ci inspiratione divina hoc largitus est 
donare, quam pro eius bone memoriç Otilone genitore, nec non et genetrice Hiltdrudae, ad 
ultimum pro suis delictis per manu Heredis epi, excepto tres puellis, quas Indude coniugii 
tradebat. T. inprimis dux Tassilo, qui haoc fieri iussu consensit. Machelm, Helmuni, Rih- 
perht, Roginolf, Craman. Heimperht pbr. Ex nostris Magolf, Ratolt, Pern, Arn ; Adalger, 
Hartnid, Cundpald, alius Helmuni. Sundarheri cler. ex ore Heredis iussus conscripsit.